MINISTERE

DE LA CULTURE
REPUBLIQUE FRANCAISE

i 1
ARRETE

Le Ministre de la Culture,

VU la loi du 31 décembre 1913 sur les Monuments Historiques et no tamment
l'article 2 , modifide et complétée par les lois des 23 juillet 1927, g

27 aolit 1941, 25 février 1943, 24 mai 1951, 30 décembre 1966 et le
décret du 18 avril 1961 ;

VU le décret n°® 81 646 du 5 juin 1981 relatif aux attributions du Ministre
de la Culture j;

La Commission Supérieure des Monuments Historiques entendue j;

ARRETE:

Article 1ler — Sont inscrites sur l'Inventaire Supplémentaire des Monu-
ments Historiques les fagades et les toitures , y compris le clocheton
de la tour de 1'Horloge situde rue de 1'Horloge & CEBAZAT (Puy-de-Dome)
figurant cau cadastre Section K, sous le n°® 722 d'une contenance de

28 ca et appartenant & la commune depuis une date antérieure au ler
janvier 1956 . -

Article 2 - Le présent arrété sera publié au bureau des Hypothéques de
la situation de 1'immeuble inscrit .

Article 3 + Il sera notifié au Commissaire de la République du dépar-

tement et au Maire de la commune propriétaire intéressés, qui seront
responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution .

PARIS, le & NoV. 1982

vmoﬂi’éﬁrde-b-(uﬁura

3 onar Dalgantion

e ——

Le Direcieur du chrimoiﬁe

4
C. PATTYN




